КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019                                     с. Большой Телек                                       № 32 - п

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 28.10.2013
№ 34-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений Большетелекского сельсовета, не являющихся
лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной
службы»

            В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской Федерации»,  на  основании  статьи  33  Устава
Большетелекского  сельсовета  в
соответствии с пунктом 1 решения сельского Совета депутатов от 28.10.2013 №
ВН-89-р  «О  системах  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации сельсовета от 28.10.2013 № 34-п «Об
утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных
учреждений  Большетелекского  сельсовета,  не  являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
следующие  изменения:
1) приложение  1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1
к  настоящему  постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного
бухгалтера  администрации  Большетелекского  сельсовета  Л.Н.. Полынцеву.
3.  Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Большетелекский  сельсовет  (www.btelek.jimdo.com).www.btelek.jimdo.com).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования  и  применяется  к  правоотношениям,  возникшим  с
01.10.2019 года.

Глава сельсовета                                                                                 А.Ю.Игнатьев

Приложение 1
к постановлению администрации

Сельсовета
от 16.09.2019 № 32-п

Приложение № 1
к примерному

положению об оплате труда
работников администрации

Большетелекского сельсовета,
не являющихся лицами,

замещающими муниципальные
должности и должности
муниципальной службы

МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (www.btelek.jimdo.com).ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)
2. Минимальные размеры окладов (www.btelek.jimdo.com).должностных окладов) работников,
осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих:
Квалификационные уровни
Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые
профессии
рабочих первого уровня"
1 квалификационный уровень (www.btelek.jimdo.com). уборщик
служебных помещений)

2662

2 квалификационный уровень (www.btelek.jimdo.com).с наименованием
«старший»)

2790